平成 21 年 3 月 13 日

各 位

会 社 名 JVC・ケンウッド・ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 河原 春郎
 （コード番号 6632  東証第一部）
問合せ先 取締役副社長 兼 CFO 尾高 宏

（ＴＥＬ 045-444-5232）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 3 月 13 日開催の取締役会において、日本ビクター株式会社の取締役の異動につ

いて下記の通り決議し、同日付の同社株主総会において選任決議の上就任いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

取締役の異動（平成 21 年 3 月 13 日付）

・新任取締役

氏 名 新  職 現  職

北見 雅則

日本ビクター株式会社 取締役
連結経営改革担当 兼 事業開発部・

開発営業部担当

日本ビクター株式会社 社長付理事

（連結経営改革担当）

上 田  治

日本ビクター株式会社 取締役
人事・総務担当
兼 JVC・ケンウッド・ホールディン

グス株式会社 執行役員・コーポレー

ト戦略部 副部長

JVC・ケンウッド・ホールディングス

株式会社 執行役員・コーポレート戦

略部 副部長

本異動は、連結経営の促進等、改革の推進を加速するものです。

以 上